

Airvention IVS

Knudlundvej 14, 8653 Them

CVR-nr. 40 10 54 68

Årsrapport

19. december 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. september 2020.

Michael Stensbjerg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 19. december 2018 - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Airvention IVS Knudlundvej 14 8653 Them
	CVR-nr.: 40 10 54 68
	Stiftet: 19. december 2018
	Regnskabsår: 19. december - 31. december
Bestyrelse	Lone Møller Sørensen, formand Michael Stensbjerg
Direktion	Michael Stensbjerg
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 1-3, 1780 København V
Modervirksomhed	Stensbjerg Holding IVS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af UVC desinfektionsudstyr til ventilationsanlæg m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har haft mange omkostninger vedrørende opstart på nye markeder og har dermed tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse arbejder i øjeblikket med investorer, da selskabet skal tilføres likviditet til de kommende års drift. Der er lavet en forhåndsftale, men der foreligger endnu ikke en skriftlig aftale. Selskabets ledelse forventer et kapitaltilskud i året og forventer overskud på driften i 2020 eller 2021.

Årets resultat anses for utilfredsstillende, men forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statustidspunktet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	19/12 2018 - 31/12 2019
Nettoomsætning	1.506.248
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	-792.576
Andre eksterne omkostninger	-445.222
Bruttoresultat	268.450
1 Personaleomkostninger	-457.077
Driftsresultat	-188.627
Andre finansielle indtægter	2.321
Øvrige finansielle omkostninger	-22.293
Resultat før skat	-208.599
Skat af årets resultat	44.281
Ordinært resultat efter skat	-164.318
Årets resultat	-164.318
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-164.318
Disponeret i alt	-164.318

Balance

Aktiver		
Note	31/12 2019	19/12 2018
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	147.500	0
Varebeholdninger i alt	147.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	199.631	0
Udsudte skatteaktiver	44.281	0
Andre tilgodehavender	55.895	0
Tilgodehavender i alt	299.807	0
Likvide beholdninger	118.213	5.000
Omsætningsaktiver i alt	565.520	5.000
Aktiver i alt	565.520	5.000
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	5.102	5.000
3 Overkurs ved emission	49.898	0
4 Overført resultat	-164.318	0
Egenkapital i alt	-109.318	5.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	339.597	0
Anden gæld	335.241	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	674.838	0
Gældsforpligtelser i alt	674.838	0
Passiver i alt	565.520	5.000

5 Eventualposter

Noter

19/12 2018
- 31/12 2019

1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	418.356	
Pensioner	36.300	
Andre omkostninger til social sikring	2.421	
	<u>457.077</u>	

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 2

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 19. december 2018	5.000	5.000
Kontant kapitaludvidelse	102	0
	<u>5.102</u>	<u>5.000</u>

3. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 19. december 2018	0	0
Overkurs ved kontant kapitaludvidelse	49.898	0
	<u>49.898</u>	<u>0</u>

4. Overført resultat

Overført resultat 19. december 2018	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	-164.318	0
	<u>-164.318</u>	<u>0</u>

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stensbjerg Holding IVS, CVR-nr. 40 10 01 80 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Michael Stensbjerg

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-614304143488 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 11:29:47
Underskrevet med NemID

Michael Stensbjerg

Som Bestyrelsesmedlem
PID: 9208-2002-2-614304143488 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 11:29:47
Underskrevet med NemID

Michael Stensbjerg

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-614304143488 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 16-09-2020 kl.: 11:29:47
Underskrevet med NemID

Lone Møller Sørensen

Som Bestyrelsesformand
PID: 9208-2002-2-851767294379 NEM ID
Tidspunkt for underskrift: 21-09-2020 kl.: 14:20:42
Underskrevet med NemID

Poul Holmboe Borghus

Som Statsautoriseret revisor
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker NEM ID
RID: 62901741
Tidspunkt for underskrift: 30-09-2020 kl.: 09:21:09
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 7d8fa957HSN240554185